ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
(с указанием полного наименования юридического лица,
адреса (места нахождения) юридического лица или индивидуального предпринимателя; ИНН; ОГРН)

Директору
Саморегулируемой организации
Союз «Строители Ростовской области»
Лаптевой И.Ю.

Запрос
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить выписку из реестра членов Союза «Строители Ростовской области».

________________________
(Должность)

________________
(подпись)

_____________________
(Расшифровка подписи)

М.П.							          « ____ » ______________ 20__ г.